

Zamawiający:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police Sp. z o.o.
ul. Grzybowa 50
72-010 Police
(Podmiot upoważniony)

tel. (+48) 91 42 21 310
fax(+48) 91 31 70 015
adres strony internetowej:
www.zwik.police.pl

Police, dnia 25.04.2018 r.

Pytania i odpowiedzi NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Tanowo i Witorza–etap III /system kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej”.
Znak sprawy: ZWIK/TT/1/18

Zamówienie współfinansowane z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 - dalej „PZP”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„W SIWZ rozdział XII Warunki udziału w postępowaniu pkt 12.2 Zamawiający wymaga by oferent wykonał w okresie ostatnich 5 lat:

co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym o łącznej długości co najmniej 10km (przez 1 robotę budowlaną należy rozumieć robotę budowlaną realizowaną w ramach jednej umowy) i wartości co najmniej 7.000.000 zł (słownie siedem milionów) brutto.

oraz

posiadał kierownika budowy z co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień budowlanych) w pełnieniu funkcji Kierownika budowy / robót branży sanitarnej lub inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie kierowania lub nadzorowania robotami sanitarnymi, w tym co najmniej inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym o łącznej długości co najmniej 10 km,

Czy Zamawiający uzna za równoważne wykonanie zadania dla systemów ciśnieniowych dla tych warunków?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż nie uzna za równoważne wykonanie zadania dla systemów ciśnieniowych dla warunków wskazanych w Pytaniu nr 1.

Pytanie nr 2

„W SIWZ rozdział XII Warunki udziału w postępowaniu pkt 12.2 Zamawiający wymaga by oferent wykonał w okresie ostatnich 5 lat:

co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym o łącznej długości co najmniej 10 km (przez 1 robotę budowlaną należy rozumieć robotę budowlaną realizowaną w ramach jednej umowy) i wartości co najmniej 7.000.000 zł (słownie siedem milionów) brutto.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku jeśli wartość co najmniej 7.000.000 zł będzie sumą wartości wykonanych robót w ramach kilku zadań?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż nie uzna za spełniony warunek, o którym mowa w Pytaniu nr 2 jeśli wartość co najmniej 7.000.000 zł będzie sumą wartości robót wykonanych w ramach kilku zadań.

Pytanie nr 3

„W nawiązaniu do zapisów par. 10 wzoru umowy dotyczących ubezpieczenia OC, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez wykonawcę polisę ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, obejmującą szkody w mieniu i na osobach, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 9 mln PLN, która będzie zawarta na okres roczny i odnawiana corocznie z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu podpisania protokołu końcowego odbioru robót.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż nie uzna polisy ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, obejmującą szkody w mieniu i na osobach, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 9 mln PLN, która będzie zawarta na okres roczny i odnawiana corocznie.

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z § 10 ust. 2 Wzoru umowy (Część II SIWZ) wymaga się od Wykonawcy, aby posiadał między innymi ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Wykonawcy za szkody powstałe na budowie w mieniu i na osobach, na okres realizacji robót, tj. do dnia podpisania protokołu końcowego odbioru robót i zlikwidowania zaplecza budowy na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 9.000.000 PLN.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU
Rafał Zielinski